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[bookmark: _Запрос]Запрос
на выдачу технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения 

С целью предоставления технических условий или информации о плате за подключение к сетям инженерно-технического обеспечения объекта капитального строительства    

Жилой дом по ул. Сентябрьская, 111, г. Тобольск 
(указывается полное название объекта, его местонахождение)
Заявитель Иванов Иван Иванович
проживающий по адресу: г. Тобольск, ул. Сентябрьская, 111
(полное наименование Заявителя, юридический, почтовый адрес)

просит рассмотреть техническую возможность и выдать технические условия на подключение к сетям инженерно-технического обеспечения указанного объекта на принадлежащем мне земельном участке, расположенном по адресу: 
г. Тобольск, ул. Сентябрьская, 111, кадастровый номер участка 72:23:0101001:0001
(адрес или место расположения земельного участка, отдельных зданий, сооружений на участке)

Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию   3 кв.   2020 года (при квартальной застройке – график ввода объектов в эксплуатацию)
Срок подключения 3 кв. 2020 года (при квартальной застройке – график подключения объектов)  

Технические параметры подключаемого объекта:

	
	Расчетные максимальные часовые/среднечасовые расходы тепловой энергии, Гкал/час

	
	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее
водоснабжение
	Технологические нужды

	Существующая нагрузка 
	0,004
	0,001
	0,001
	0,001
	0,001

	Подключаемая нагрузка
	0,004
	0,001
	0,001
	0,001
	0,001

	  Всего по объекту
	0,008
	0,002
	0,002
	0,002
	0,002




	
	
	
	
	

	Руководитель юридического лица (должность)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и инициалы)



или
	 Иванов Иван Иванович
	
	
	
	01.01.2020

	(Ф.И.О. физического лица полностью)
	
	(подпись)
	
	(дата)


Ф.И.О. исполнителя полностью, контактный телефон
Иванов И.И. 8-909-960-01-01
